[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          01 декабря 2022 года             161
     ______________________ №______

	«Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский  Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по организации деятельности по накоплению  (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твёрдых коммунальных отходов, Администрация  сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской  области,  согласно приложению к настоящему постановлению,  с разбивкой по населенным пунктам.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на официальном сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                         С.С. ПЛЕВАНЮК
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 01.12.2022г. № 161

Координаты размещения контейнерных площадок на территории населённого пункта село Пестравка сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области
	№ площадки
	Адрес площадки
	Географические координаты

	1.
	с. Пестравка, ул. Свободы, 2
	52.413637, 49.971576

	2.
	с. Пестравка, ул. Свободы, 7
	52.414298, 49.970848

	3.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, 119А
	52.395183 49.954009

	4.
	с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 122
	52.396521, 49.954496

	5.
	с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 51
	52.401792, 49.963609

	6.
	с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 54
	52.402138, 49.960976

	7.
	с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 55
	52.401078, 49.962165

	8.
	с. Пестравка, ул. Заводская 4А
	52.404385, 49.950110

	9.
	с. Пестравка, ул. Заводская 5
	52.403853, 49.950657

	10.
	с. Пестравка, ул. Заводская 6А
	52.403629, 49.949811

	11.
	с. Пестравка, ул. Заводская 9
	52.402207, 49.950003

	12.
	с. Пестравка, ул. Крестьянская 62
	52.396865, 49.961735

	13.
	с. Пестравка, ул. Заводская 12
	52.402323, 49.948964

	14.
	с. Пестравка, ул. Заводская 13
	52.401014, 49.949776

	15.
	с. Пестравка, ул. Заводская 19
	52.399493, 49.948384

	16.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 37
	52.402634, 49.955769

	17.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 45
	52.401096, 49.954043

	18.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 47
	52.400637, 49.953601

	19.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 51
	52.399719, 49.952963

	20.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 53
	52.398992, 49.952175

	21.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 57
	52.398412, 49.951726

	22.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 102
	52.405164, 49.953692

	23.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 104
	52.404789, 49.952285

	24.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 73
	52.404223, 49.959666

	25.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 82
	52.403212, 49.964669

	26.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 88
	52.404762, 49.960529

	27.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 90
	52.405021, 49.959545

	28.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 94
	52.404702, 49.957420

	29.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 98
	52.404755, 49.955796

	30.
	с. Пестравка, ул. Краснооктябрьская 3
	52.421868, 49.968000

	31.
	с. Пестравка, ул. Краснооктябрьская 5
	52.422545, 49.968888

	32.
	с. Пестравка, ул. Краснооктябрьская 11
	52.423239, 49.969813

	33.
	с. Пестравка, ул. Мира 4
	52.421379, 49.969909

	34.
	с. Пестравка, ул. Мира 14
	52.422182, 49.970884

	35.
	с. Пестравка, ул. Мира 16
	52.422448, 49.971229

	36.
	с. Пестравка, ул. Нефтяная 7
	52.423352, 49.970707

	37.
	с. Пестравка, ул. Нефтяная 17
	52.422155, 49.973149

	38.
	с. Пестравка, ул. Шоссейная 3
	52.420656, 49.971605

	39.
	с. Пестравка, ул. Южная 3
	52.396645, 49.953361

	40.
	с. Пестравка, пер. Комиссарский 48
	52.396086, 49.956932

	41.
	с. Пестравка, ул. Восточная 7А
	52.394362, 49.966601

	42.
	с. Пестравка, ул. Дачная 39
	52.413659, 49.967755

	43.
	с. Пестравка, ул. Дачная 44
	52.413020, 49.974679

	44.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 2
	52.397610, 49.971780

	45.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 7
	52.397942, 49.970838

	46.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 19
	52.397942, 49.970838

	47.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 21
	52.399225, 49.969558

	48.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 25
	52.399382, 49.969442

	49.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 28
	52.400722, 49.970448

	50.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 39
	52.401118, 49.967526

	51.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 78
	52.402757, 49.965722

	52.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская 84
	52.403682, 49.963705

	53.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября 9
	52.407758, 49.960980

	54.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября 73
	52.400785, 49.960971

	55.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 5
	52.409928, 49.957300

	56.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 26
	52.410940, 49.957596

	57.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 44Б
	52.408815, 49.955677

	58.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 67
	52.397202, 49.949018

	59.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 104
	52.399872, 49.952172

	60.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 144
	52.397383, 49.943771

	61.
	с. Пестравка, ул. Кирова 12
	52.399712, 49,950129

	62.
	с. Пестравка, ул. Крестьянская 17
	52.398664, 49.966038

	63.
	с. Пестравка, ул. Крестьянская 38
	52.398199, 49.964690

	64.
	с. Пестравка, ул. Крестьянская 60
	52.398199, 49.964690

	65.
	с. Пестравка, ул. Красноармейская 35Б
	52.408795, 49.964917

	66.
	с. Пестравка, ул. Комсомольская 36
	52.411999, 49.965888

	67.
	с. Пестравка, ул. Кустарная 17
	52.409695, 49.971843

	68.
	с. Пестравка, ул. Кустарная 22
	52.409451, 49.973857

	69.
	с. Пестравка, ул. Кустарная 28А
	52.409297, 49.976382

	70.
	с. Пестравка, ул. Кустарная 36
	52.409451, 49.973857

	71.
	с. Пестравка, пер.Комиссарский 1
	52.400957, 49.966331

	72.
	с. Пестравка, пер.Комиссарский 34
	52.398457, 49.960059

	73.
	с. Пестравка, пер.Комиссарский 71А
	52.393237, 49.953433

	74.
	с. Пестравка, ул. Майская 7
	52.393548, 49.962645

	75.
	с. Пестравка, ул. Майская 14
	52.391663, 49.964095

	76.
	с. Пестравка, ул. Набережная 2
	52.392509, 49.973497

	77.
	с. Пестравка, ул. Набережная 36
	52.406220, 49.964736

	78.
	с. Пестравка, ул. Надежды 8
	52.413268, 49.967614

	79.
	с. Пестравка, ул. Нагорная
	52.424308, 49.970604

	80.
	с. Пестравка, ул. Октябрьская 1
	52.410447, 49.964606

	81.
	с. Пестравка, ул. Октябрьская 12
	52.412083, 49.968758

	82.
	с. Пестравка, ул. Октябрьская 13
	52.411887, 49.967765

	83.
	с. Пестравка, ул. Октябрьская 21
	52.414895, 49.971480

	84.
	с. Пестравка, ул. Октябрьская 15А
	52.412046, 49.968142

	85.
	с. Пестравка, пер.Чапаевский 1
	52.397660, 49.967560

	86.
	с. Пестравка, пер.Чапаевский 2А
	52.398006, 49.968032

	87.
	с. Пестравка, пер.Чапаевский 5
	52.396975,49.966724

	88.
	с. Пестравка, пер.Юбилейный 3
	52.394136, 49.951253

	89.
	с. Пестравка, пер.Юбилейный 6
	52.393999, 49.950860

	90.
	с. Пестравка, пер.Юбилейный 10
	52.393705, 49.950521

	91.
	с. Пестравка, пер.Молодежный 1
	52.410208, 49.959519

	92.
	с. Пестравка, пер.Молодежный 2
	52.409591, 49.958775

	93.
	с. Пестравка, пер.Больничный
	52.405111, 49.948137

	94.
	с. Пестравка, пер.Строительный 1
	52.394858, 49.950391

	95.
	с. Пестравка, пер.Строительный 5
	52.394027, 49.949751

	96.
	с. Пестравка, пер.Строительный 9
	52.394035, 49.949351

	97.
	с. Пестравка, пер.Ремесленный 6
	52.406725, 49.964476

	98.
	с. Пестравка, ул. Пролетарская 28
	52.394466, 49.969683

	99.
	с. Пестравка, ул.Пролетарская 46
	52.392977, 49.968138

	100.
	с. Пестравка, пер.Мирный 1
	52.408528, 49.953027

	101.
	с. Пестравка, пер.Мирный 20
	52.408074, 49.957958

	102.
	с. Пестравка, пер.Милицейский 24
	52.405857, 49.956393

	103.
	с. Пестравка, пер.Милицейский 13
	52.405719, 49.956591

	104.
	с. Пестравка, пер.Пионерский 13
	52.400866, 49.962895

	105.
	с. Пестравка, пер.Пионерский 16Б
	52.400406, 49.962908

	106.
	с. Пестравка, ул. Полевая 43
	52.402721, 49.950714

	107.
	с. Пестравка, ул. Полевая 63
	52.403949, 49.944363

	108.
	с. Пестравка, ул. Рабочий проспект 4
	52.407870, 49.965995

	109.
	с. Пестравка, ул. Рабочий проспект 15
	52.409750, 49.968112

	110.
	с. Пестравка, ул. Рабочий проспект 26
	52.411199, 49.969933

	111.
	с. Пестравка, ул. Советская 1Б
	52.409469, 49.960703

	112.
	с. Пестравка, ул. Советская 44
	52.405974, 49.958388

	113.
	с. Пестравка, ул. Советская 55
	52.401713, 49.957720

	114.
	с. Пестравка, ул. Советская 65
	52.400558, 49.956125

	115.
	с. Пестравка, ул. Советская 102
	52.398895, 49.954019

	116.
	с. Пестравка, ул. Советская 103
	52.397535, 49.952542

	117.
	с. Пестравка, ул. Советская 132
	52.396337, 49.948126

	118.
	с. Пестравка, ул. Северная 1
	52.411061, 49.973678

	119.
	с. Пестравка, ул. Степная 1
	52.401948, 49.948094

	120.
	с. Пестравка, ул. Степная 6А
	52.402385, 49.945055

	121.
	с. Пестравка, ул. Самарская 2
	52.410522, 49.963415

	122.
	с. Пестравка, ул. Хлеборобов 2
	52.396937, 49.969184

	123.
	с. Пестравка, ул. Хлеборобов 92
	52.392495, 49.957352

	124.
	с. Пестравка, ул. Хлеборобов 38
	52.394934, 49.963482

	125.
	с. Пестравка, ул. Хлеборобов 55
	52.393783, 49.960694

	126.
	с. Пестравка, ул. Хлеборобов 20
	52.395936, 49.966113

	127.
	с. Пестравка, ул. 40 лет Победы
	52.392462, 49.970625

	128.
	с. Пестравка, ул. Советская, 17
	52.405098, 49.959201

	129.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, 32
	52.404974, 49.961205

	130.
	с. Пестравка, ул. Советская, 17
	52.405098, 49.959201

	131.
	с. Пестравка, ул. Трудовая, 10
	52.41391 49.97911

	132.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 56А
	52.405335, 49.954851

	133.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 62А
	52.404041, 49.954250

	134.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 52
	52.406114, 49.954810

	135.
	с. Пестравка, ул. Заводская, д. 2аП
	52.40981 49.95130

	136.
	с. Пестравка, ул.  Степная,д. 7
	52.39964  49.94334

	137.
	с. Пестравка, ул. Рабочий проспект, 15/1
	52.409903, 49.967915

	138.
	с. Пестравка, ул. Самарская, 20
	52.404974, 49.961205

	139.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 34В
	52.410100, 49.954867

	140.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября,
	52.394149, 49.952828

	141.
	с. Пестравка, пер. Пестравский, 11
	52.404344, 49.963320

	142.
	с. Пестравка, .кладбище "Новое"
	52.410545, 49.939860

	143.
	с. Пестравка, ул. Советская, 137Г
	52.395471, 49.947499

	144.
	с. Пестравка, ул. Заводская, 18Д
	52.39967 49.94687

	145.
	с. Пестравка, кладбище "Старое"
	52.407403, 49.955028

	146.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, 40
	52.403523, 49.961415

	147.
	с. Пестравка, ул. Заводская, 4В
	52.404404, 49.950252

	148.
	с. Пестравка, ул. Заводская, д. 1Д/2
	52.411748, 49.955752

	149.
	с. Пестравка, ул. Набережная, д. 30
	52.404344, 49.963320

	150.
	с. Пестравка, ул. Трудовая, д. 16
	52.416242, 49.975266

	151.
	с. Пестравка, ул. Шоссейная, д. 25Б
	52.419850, 49.975950

	152.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская,д. 84А
	52.419833, 49.975979

	153.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская, д.106
	52.405123, 49.951835

	154.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, д. 65
	52.398856, 49.959106

	155.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, д. 59
	52.402371, 49.962341

	156.
	с. Пестравка, ул. Советская, д. 13
	52.406865, 49.959984

	157.
	с. Пестравка, ул. Полевая, д. 23
	52.401534, 49.955336

	158.
	с. Пестравка, ул. Крайнюковская, д. 75
	52.404359, 49.957875

	159.
	с. Пестравка, ул. Мира, д. 3
	52.421022, 49.967031

	160.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, д. 63
	52.399327, 49.960027

	161.
	с. Пестравка, ул.Заводская, д. 2Б
	52.412500, 49.952505

	162.
	с. Пестравка, ул. Заводская, д. 2А
	52.410346  49.949900

	163.
	с. Пестравка, ул. Советская, д. 52
	52.405630, 49.958203

	164.
	с. Пестравка, ул. Советская, д. 147
	52.405630, 49.958203

	165.
	с. Пестравка, ул. Советская 70
	52.402080, 49.957520

	166.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 50
	52.46921 49.95533

	167.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября 45
	52.404732, 49.962501

	168.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября 42
	52.402942, 49.961039

	169.
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая 78
	52.40262 49.95442

	170.
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября 46
	52.40260 49.96125

	171.
	с. Пестравка, пер. Комиссарский
	52.39354 49.95410

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Населённый пункт
	Адрес
	Географические координаты

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 3
	52.343158, 49.932043

	2.
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 19
	52.342630, 49.929174

	3
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 20
	52.342186, 49.927070

	4
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 45
	52.341124, 49.924901

	5
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 70
	52.339848, 49.922854

	6
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 65
	52,339585 49,923126

	7
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 96
	52.338492, 49.920319

	8
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 91
	52.336723, 49.919050

	9
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 107
	52.335417, 49.916625

	10
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 144
	52.332874, 49.914319

	11
	с. Тяглое Озеро
	Приозерная 152
	52.332098, 49.913761

	12
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 1
	52.342201, 49.933277

	13
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 5
	52.341754, 49.931751

	14
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 11
	52.341242, 49.929660

	15
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 23
	52.340170, 49.927860

	16
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 62
	52.337375, 49.922167

	17
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 53
	52.335874, 49.920529

	18
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 69
	52.333717, 49.917906

	19
	с. Тяглое Озеро
	Молодежная 77
	52.331982, 49.915130

	20
	с. Тяглое Озеро
	пер. Мирный 2
	52.338438, 49.922727

	21
	с. Тяглое Озеро
	Кладбище Православное Т-О
	52.338152, 49.927584

	22
	с. Тяглое Озеро
	кладбище Молоканские Т-О
	52.332700, 49.921356

	23
	с. Тяглое Озеро
	ул. Приозерная, д. 69А
	292 156 136 070 389

	24
	с. Тяглое Озеро
	ул. Молодежная, 58
	5220184  4955225

	25
	с. Тяглое Озеро
	ул. Молодежная, д. 56
	52339950   49924644

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Населённый пункт
	Адрес
	Географические координаты

	1
	2
	3
	4

	1
	д. Садовка
	ул. Садовская 12
	52.363179, 49.961248

	2
	д. Садовка
	ул. Садовская 30
	52.365016, 49.959440

	3
	д. Садовка
	д. Садовка кладбище
	52.360874, 49.957590

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Населённый пункт
	Адрес
	Географические координаты

	1
	2
	3
	4

	1
	д. Анютино
	кладбище

	52.46921 49.95533

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населённого пункта село Пестравка
[image: image2.png]{

//L\ E %gg (}Q%’?
le) 4,9 Q
90 TR
9’?45%%7»? ?é‘?» /9'82/
.i%?égc \Z \

Slnnexc

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населённого пункта село Тяглое Озеро
[image: image3.png]Snnexc

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населённого пункта деревня Садовка
[image: image4.png]Slnnexc

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населённого пункта деревня Анютино [image: image5.png]